Резултати од писмениот дел од нотарски испит одржан 
на 19.04.2023 година во Министерството за правда
	Редбр.
	Име и презиме на кандидатот
	РЕЗУЛТАТ

	1.
	Ана Весова
	ПОЛОЖИ

	2.
	Соња Поповска
	ПОЛОЖИ

	3.
	Александар Трајановски
	ПОЛОЖИ

	4.
	Сандра Насковска Спасовска
	ПОЛОЖИ

	5.
	Душко Весковски 
	ПОЛОЖИ

	6.
	Душко Јованов
	ПОЛОЖИ

	7.
	Владимир Гашевски
	ПОЛОЖИ

	8. 
	Ели Русевска Николиќ
	ПОЛОЖИ

	9.
	Ѓорѓи Маркоски
	ПОЛОЖИ

	10.
	Андријана Бошковска
	ПОЛОЖИ
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